
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o vývoji a údržbě

aplikačního programového vybavení

pro oblast Správa nárokových podkladů

Smluvní strany

A) Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, Praha 5, PSČ 225 08

Statutární orgán objednatele: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., ústřední ředitel ČSSZ

Osoba oprávněná jednat Ing. Pavel Šmejkal, pověřený zastupováním funkce

jménem objednatele: vrchního ředitele úseku informačních a komunikačních

technologií

Kontaktní osoba: _

tel:—

emu:—
IČO: 00006963

(dále jen „0bjednatel“)

na straně jedné

a

B) Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Sídlo: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4

Jednající: jednatelem panem—

ZapsanývOR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

8954

Kontaktní osoba: _

tel:—

email:—

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., pobočka Praha,

IČO: 44851391

DIČ: CZ44851391

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou vtomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě jako „Strana“ a

společně jako „Strany“)

Smluvní strany se dohodly v souladu s odstavcem 6 Kapitoly XIV. uzavřené Rámcové smlouvy o

vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro oblast Správa nárokových podkladů ze

dne 24. 7. 2012 (dále jen „smlouva“) na rozšíření této rámcové smlouvy o tento

Dodatek č. 1

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: . Strana l (celkem 2)



1.1

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Článek 1

Předmět Dodatku č. 1

Strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na zrušení maximálního ročního plnění. V důsledku

toho se odst. 1 čl. V (Cena a platební podmínky) smlouvy ruší a nahrazuje se novým zněním,

které je následující:

„Strany se dohodly, že celková cena za realizaci jednotlivých dílčích plnění díla za

celou dobu trvání smlouvy v maximálním možném rozsahu určeném vsouladu

sčl. III. odst. 5 činí 29 030 800,- (dvacetdevětmilionůtřicettisícosmset) Kč bez

DPH a 34 836 960,- (třicetčtyřimilionůosmsettřicetšesttisícdevětsetšedesát) Kč

včetně DPH.“

Článek 2

Závěrečná ustanovení

Všechna ostatní ustanovení, jakož i práva a povinnosti obou smluvních stran uvedené ve

smlouvě včetně jejích příloh zůstávají dále v platnosti a účinnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž každý bude považován za

prvopis. Zhotovitel obdrží po 2 (dvou) stejnopisech tohoto Dodatku a Objednatel obdrží po 3

(třech) stejnopisech tohoto Dodatku.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v českém jazyce a tato verze bude rozhodující bez ohledu

na jakýkoli její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

Tento Dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory mezi Stranami

vzniklé ze smlouvy, tohoto Dodatku, nebo dílčích smluv nebo v souvislosti s nimi budou

řešeny pokud možno nejprve smírně. Spory, které se nepodaří vyřešit smírně, budou řešeny

před příslušným obecným soudem CR. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán

podle jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Zhotovitel Objednatel

Atos IT Solutions and Services, s.r.o. Česká správa sociálního zabezpečení

 

Parafováno:

_—
Jméno: Ing. Pavel Šmejkal

 

Funkce: pověřený zastupováním funkce

vrchního ředitele úseku informačních a

Nos Ii au,-.;iioiia am Sarv1tas,s,r.o.

Doudiebska 1699/5140 00 Praha 4, Nusle komunikačním teChn0|09Íí

Ceska renuuuka, UK CZMBSISST

Datum: $““/““$ Datum: Ž'L'Lo'l

Místo: Praha Místo: Praha

Zhotovitel: Objednatel: . Strana 2 (celkem 2)


